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084 2285606 小 偶 小 偶 大 偶 大 奇 大 偶 小 偶 大 偶 4 3 1 6 1 29 奇
085 4958746 小 偶 大 奇 大 奇 大 偶 大 奇 小 偶 大 偶 5 2 3 4 1 43 奇
086 4174266 小 偶 小 奇 大 奇 小 偶 小 偶 大 偶 大 偶 3 4 2 5 2 30 偶

087 8155187 大 偶 小 奇 大 奇 大 奇 小 奇 大 偶 大 奇 5 2 5 2 1 35 奇
088 5827838 大 奇 大 偶 小 偶 大 奇 大 偶 小 奇 大 偶 5 2 3 4 0 41 奇
089 3219535 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 大 奇 小 奇 大 奇 3 4 6 1 1 28 偶

090 6205407 大 偶 小 偶 小 偶 大 奇 小 偶 小 偶 大 奇 3 4 2 5 1 24 偶

091 0626959 小 偶 大 偶 小 偶 大 偶 大 奇 大 奇 大 奇 5 2 3 4 0 37 奇
092 1285844 小 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 偶 小 偶 小 偶 3 4 2 5 0 32 偶

093 1587819 小 奇 大 奇 大 偶 大 奇 大 偶 小 奇 大 奇 5 2 5 2 3 39 奇
094 2706328 小 偶 大 奇 小 偶 大 偶 小 奇 小 偶 大 偶 3 4 2 5 0 28 偶

095 6856967 大 偶 大 偶 大 奇 大 偶 大 奇 大 偶 大 奇 7 0 3 4 1 47 奇
096 9503667 大 奇 大 奇 小 偶 小 奇 大 偶 大 偶 大 奇 5 2 4 3 2 36 偶

097 2749498 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 大 偶 4 3 3 4 0 43 奇
098 3375406 小 奇 小 奇 大 奇 大 奇 小 偶 小 偶 大 偶 3 4 4 3 1 28 偶

099 0513725 小 偶 大 奇 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 大 奇 3 4 5 2 0 23 奇
100 6883861 大 偶 大 偶 大 偶 小 奇 大 偶 大 偶 小 奇 5 2 2 5 1 40 偶

101 9760795 大 奇 大 奇 大 偶 小 偶 大 奇 大 奇 大 奇 6 1 5 2 0 43 奇
102 1467554 小 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 奇 大 奇 小 偶 4 3 4 3 1 32 偶

103 7067274 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 4 3 3 4 3 33 奇
104 1338714 小 奇 小 奇 小 奇 大 偶 大 奇 小 奇 小 偶 2 5 5 2 1 27 奇
105 4365782 小 偶 小 奇 大 偶 大 奇 大 奇 大 偶 小 偶 4 3 3 4 2 35 奇
106 6716528 大 偶 大 奇 小 奇 大 偶 大 奇 小 偶 大 偶 5 2 3 4 0 35 奇
107 4179011 小 偶 小 奇 大 奇 大 奇 小 偶 小 奇 小 奇 2 5 5 2 0 23 奇
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7星彩开奖公告
第 17107 期开奖公告
2017年 09月 12日开奖
本期投注总额 11,731,394元
本期开奖结果院 4 1 7 9 0 1 1
本期中奖情况

奖等级别 中奖注数 每注奖金 应派奖金合计

一等奖 1 注 5,000,000元 5,000,000元
二等奖 15 注 19,815元 297,225元
三等奖 121 注 1,800元 217,800元
四等奖 1,897 注 300元 569,100元
五等奖 24,527 注 20元 490,540元
六等奖 299,730 注 5元 1,498,650元
合计 326,291 注 --- 8,073,315元
12,082,216.89 元奖金滚入下期一等奖奖池遥
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7星彩各位大小奇偶分布图

实战复式：

点评

1 2 3 4 5 6 7

第一位院4尧7曰
第二位院2尧8曰
第三位院1尧2尧4曰
第四位院1尧4尧7曰
第五位院3尧5尧7曰
第六位院3尧4尧9曰
第七位院6尧8遥

实战复式：

第一位院1尧2曰 第二位院4尧5尧7曰
第三位院0尧2尧4曰第四位院3尧6尧8曰
第五位院1尧3曰 第六位院2尧7尧9曰
第七位院6尧7尧9遥

(上期测中第 3尧5尧6位遥 )

第一位院 两极分化趋势依然存
在袁注意小数弱势反弹袁防范温码奇
偶走热遥 参考院2尧4尧7遥
第二位院 密切关注窄幅震荡走

势袁小数将有一轮强势袁优先考虑偏
冷偶数遥 参考院2尧3尧8遥
第三位院 走势上有回调左移迹

象袁严防小数间歇表现袁温奇冷偶较
佳组合遥 参考院1尧2尧4遥

第四位院 单边形态基本接近尾
声袁小数回补指标凸显袁换路防守缺
省奇偶遥 参考院1尧4尧7遥

第五位院 落点缓慢右移寻求平
衡袁追踪大小互动格局袁奇数质数应
为首选遥 参考院3尧5尧7遥

第六位院 近期重心小幅盘整趋
势袁谨慎小数延伸拓展袁设防冷码奇
偶砸盘遥 参考院3尧4尧9遥

第七位院 右侧真空地带有待填
充袁仍可看好大数出号袁防对称追温
奇冷偶遥 参考院5尧6尧8遥
综合分析院 继续追踪偏态格局袁

关注对子结构遥本期以 1尧2路号码为
基准尧以偶数合数为重点遥 大小比 4颐
3曰奇偶比 2颐5曰和值在 36点位左右遥
参考组合院11尧22尧44尧45尧48遥

(上期测中第2尧7位遥 ) 渊龙卷风冤
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第一码院小数冷号隔期回补
出号袁防小数继续对称走势遥 关
注 1尧2路遥 参考院0尧1尧2遥
第二码院大振幅走势转向小

数号袁关注大振幅走势转大遥 关
注 1尧2路遥 参考院4尧5尧7遥
第三码院大振幅小大数交替

继续袁关注大振幅转小冷号遥 关
注 0尧2路遥 参考院0尧2尧4遥
第四码院走势继续大数强势

出号袁大数防邻号小防对称遥 关
注 0尧2路遥 参考院3尧6尧8遥
第五码院走势前行小数冷号

回补袁关注小冷号继续回补遥 关
注 0尧1路遥 参考院1尧3遥
第六码院小数如果继续出号

防邻袁大数关注大振幅对称遥 关
注 1尧2路遥 参考院2尧7尧8遥
第七码院小振幅后大振幅在

回调袁关注大振幅大数冷号遥 关
注 0尧1路遥 参考院6尧7尧9遥
本期应以小数号码尧1尧2路

组合为重点,2路号码回补开始
加以关注遥 012路比 2:2:3遥 大小
比 3:4袁奇偶比 4:3袁重号 0-1个遥
和值在 21点位左右遥 渊左木冤
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第一位
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第二位
9

第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第七位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9开奖号码

和
值
跨
度

累 计 次 数 178 206207199224204210188204 2251932491 882101792042 1020521219617 921522519021 0206242180 216183212213 212179187206 189237202209 209192215226 1952211731 832242081932 062042002091 9422520020321 2214214197 2051922172072171 98185
平 均 遗 漏 10 9 9 9 8 9 9 9 9 8 10 7 10 9 10 9 9 9 9 9 10 8 8 10 9 9 8 10 8 10 9 9 8 1110 9 10 8 9 9 9 9 8 8 9 8 1110 8 9 10 9 9 9 9 10 8 9 9 9 8 9 9 9 10 8 9 8 9 10
最 大 遗 漏 63488352444847576643644389605643627138486953494537625342585541803854604548464944474049607052686563389545434954445489545251736677566263627768
号 码 表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 第七位

075 3323501 17 5 20 3 2 3 2 3 3 17 5 10 0 7 1 9
076 2294819 35 8 2 2 5 1 9 1 4 4 8 1 9 9
077 2423699 35 7 2 5 2 4 21 2 5 3 6 8 2 9 35 9
078 5311900 19 9 5 4 11 3 1 2 1 18 2 9 0 12 0 3
079 6096881 38 9 9 6 0 1 30 9 6 14 20 8 19 8 1 6
080 4389244 34 7 4 1 3 10 35 8 6 9 6 2 4 1 6 4
081 6745082 32 8 12 6 1 7 4 15 84 5 0 8 4 2 12
082 1362098 29 9 1 5 3 6 9 2 0 15 23 9 4 8
083 2360750 23 7 2 7 3 6 3 0 2 6 7 5 5 0 45
084 2285606 29 8 2 4 2 22 20 8 5 21 6 1 0 4 6
085 4958746 43 5 4 34 9 5 11 9 8 5 7 4 11 6
086 4174266 30 6 4 37 1 1 7 4 2 42 2 6 5 6 16
087 8155187 35 7 9 8 1 28 10 5 5 16 1 8 50 8 7 5
088 5827838 41 6 13 5 4 8 10 2 7 8 13 8 3 26 8
089 3219535 28 8 3 8 2 24 1 2 9 31 5 5 3 5 2
090 6205407 24 7 23 6 2 22 0 2 5 11 4 12 0 7 7 13
091 0626959 37 9 0 9 1 6 2 7 1 6 3 9 6 5 11 9
092 1285844 32 7 1 2 20 8 5 4 8 16 4 4 1
093 1587819 39 8 1 9 5 12 3 8 2 7 25 8 1 20 5 9
094 2706328 28 8 2 4 7 6 0 7 6 3 3 2 8 4 8
095 6856967 47 4 6 32 2 8 1 5 18 6 11 9 6 7
096 9503667 36 9 2 9 5 2 0 15 3 7 6 6 6 14 7 2
097 2749498 43 7 2 8 14 7 4 11 5 9 4 7 9 11 8
098 3375406 28 7 7 3 3 2 9 7 2 5 4 13 0 4 9 6
099 0513725 23 7 0 4 5 4 1 6 3 7 6 2 3 20 5
100 6883861 40 7 6 4 3 8 17 8 17 3 1 8 6 3 1 1
101 9760795 43 9 8 9 24 7 6 0 8 12 7 10 9 9 5
102 1467554 32 6 1 29 23 4 6 7 16 5 5 30 4
103 7067274 33 7 1 7 0 5 30 6 7 18 9 2 10 7 4
104 1338714 27 7 1 18 3 3 1 6 8 7 1 17 23 4
105 4365782 35 6 4 5 3 4 6 6 5 10 3 7 6 8 2 8
106 6716528 35 7 1 6 19 7 1 8 6 9 24 5 2 2 6 8
107 4179011 23 9 8 3 10 9 4 19 1 4 20 6 4 1 15 2 5 8 16 1 7 2211 1 16 3 1012 2 7 7 28 6 2925 7 21 2 1 4 3 9 0 20 4 13 9 1 11 2 7 12 9 1 1 1815 5 7 4 2 6 24 1 2 40 3 6 9 11 1 14


